ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023 AVISO DE JULGAMENTO DE

IMPUGNAÇÕES E CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

O Município de Santa Cruz/RN, através da CPL – Comissão
Permanente de Licitações, torna público a quem interessar que as
impugnações interpostas, na Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº
004/2023, pelas empresas S P CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no
CPNJ sob o nº 09.029.248/0001-50; CSA – CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA, inscrita no CPNJ sob o nº
18.043.439/0001-67; ATUAL SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA
ME, CNPJ nº 26.072.691/0001-22; e PROSERN COMERCIO E
EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CPNJ sob o nº
04.500.540/0001-95 foram CONHECIDAS e DEFERIDAS. Desta
feita, foram promovidas alterações no Edital, bem como no Projeto
Básico parte integrante da licitação em tela. Fica REAPRAZADA a
sessão pública da presente licitação para o próximo dia 31 de julho de
2023, às 10h00min, na sede da Prefeitura Municipal. O Edital
reformulado (com o Projeto Básico atualizado) encontra-se à
disposição dos interessados na sede da Prefeitura, à Rua Ferreira
Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, no horário das 08h00min às
12h00min, de segunda a sexta-feira ou no site
www.santacruz.rn.gov.br – Portal de Transparência – Licitações ou
através do e-mail licitacoes@santacruz.rn.gov.br. Os documentos
relativos ao referido processo, inclusive os que ensejaram nessa
decisão, estão com vistas fraqueadas aos interessados.

Santa Cruz/RN, em 13 de julho de 2023.

A COMISSÃO.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:72698D53

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/07/2023. Edição 3075
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/